CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 231]

Vereador — RICARDO PREARO
I de e e e e e e e e e e e e

INDICAÇÃO N£ H | /2019.

O vereador que esta subscreve, INDICA

regimentalmente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que envie

esforços para colocar no ar em nossa cidade os canais de TV, Canção Nova e

Rede Vida. x

Justificativa

Sabemos que os Municípios estão passando

por um processo de digitalização dos canais de TV, no entanto, os canais das

emissoras menos expressivas como Canção Nova e Rede Vida, dificilmente

serão colocadas em transmissão digital tão cedo, oportunidade em que, até

que se receba os receptores digitais dessas emissoras, que sejam retornados

suas conexões pelo transmissor modo analógico.

Certo do pronto atendimento, agradecemos

antecipadamente.

Sala das Sessões, 17 de Junho de 2019.

pane Ee gn à Câmara Municipal |

Ricardo Prearo | de Bariri

Vereador Í

: 15 JUN, 2019

À
| EROTOCOLO

3 mift

| quo
“area